
                             平成 28年 4月吉日 

お得意様各位 
国際科学工業株式会社 
埼玉県新座市野火止 5-4-24 

TEL048-478-5170 FAX048-478-3654 

代表取締役 濱野裕子                           

 
  

「なにがなんでもせっけん詰替用（1000mL）」仕様変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご精祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、弊社の商品をご愛用いただき 

ありがとうございます。 
 

この度、弊社製品「なにがなんでもせっけん詰替用（1000mL）」の荷姿、内容量、ケース入り数 

ＪＡＮコードを変更させていただきます。 
 

お手数をお掛けし申し訳ございませんが、ご了承いただき各ユーザー様並びに関係者様にも 

ご通達の程よろしくお願い申し上げます。 
 

なお、製品の品質、価格に変更はございません。 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが担当者（濱野）までお問い合せください。 
 

今後とも皆様にご満足いただけるよう、より一層にサービス向上と品質向上を図る所存 

でございます。 
 

今後とも引き続き商品共々よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
○変更内容 

 

１．商品荷姿 

旧パッケージ 新パッケージ（表） 新パッケージ（裏） 

   
内容量：1000ml 内容量：900ml 

 

２．変更点詳細 

項   目 変 更 前 変 更 後 

JANコード 4983169311346 4983169312688 

内容量(ml) 1,000 900 

ケース入数 12 15 

商品サイズ(cm) 9×9×18(h) 7.2×12×29.5(h) 

商品重量(g) 1,090 956 

ケースサイズ(cm) 29.6×39.3×20.5(h) 32×40×33(h) 

ケース重量(kg) 13.92 14.97 

 

○変更時期  平成 28年 5月 1日より 


